
ZARZĄDZENIE NR 0050.339.2025 

       
       

       

         

              

BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Toszek prawa własności nieruchomości położonej 
w Toszku obejmującej działki nr  i nr  

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145 z późn. zm.), § 4 pkt 2 lit. „c” uchwały nr 
XVIII/190/2012 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 28 marca 2012r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy (Dz. U. Województwa Śląskiego 
2012r. poz. 1918 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Nabyć odpłatnie, przez Gminę Toszek, prawo własności nieruchomości położonej 
w Toszku, obejmującej działki: 

- nr o pow. 0,0256 ha, k.m. 1, obręb Toszek, 

- nr  o pow. 0,0318 ha, k.m. 1, obręb Toszek, 

2. Przedmiotowa nieruchomość stanowi własność osób prywatnych. 

§ 2. Nieruchomość zajęta jest pod drogi gminne ul. Curie-Skłodowskiej (działka nr ) i ul. 
Józefa von Eichendorffa (działka nr ) w Toszku; nabycie następuje w związku z koniecznością 
uregulowania stanu prawnego dróg gminnych. 

§ 3. Koszty sądowe i notarialne ponosi nabywca. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Burmistrza 

mgr Piotr Kunce 

Id: 99091A34-A2E9-4D0A-A577-88375CB2B989. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.339.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


